-
0cl)tt

PREFEITURA DE

TEJUçUOCA
TEJUPREV

Prâça Antonio Bernardo Forte, ne 039. Tejuçuoca/Ce.
e-mail: tejuprev@tejucuoca,cê.gov.br

TEJTJPREV

ATO N'. O17t2021

ATO DE CONCESSÃO DE APOSENTADORIA VOLUNTARIA INTEGRAL NA

FORMA DA LEI E COM PARIDADE - PROFESSORA

A Prefeita Municipal de Te.juçuoca/CE, no uso de suas atribuiçôes legais, tendo

em vista o que consta nos atÍos,

RESOLVE conceder a Sra. FRANCISCA VALDENIA RODRIGUES FREITAS,

sob matrícula no 0497, inscrita na cédula de identidade n'2017165'13í{ e CPF No

797.476.983.15, ocupante do cargo dê ProfessoÍa PEB - ll - A, lotada na Escola de

Ensino Fundamental SANTA ANA, resitlente e domiciliada na Localidade de Riacho

das Pedras- Tejuçuoca, CE, APOSEiÍTAIX)RIA VOLUNTARIA INTEGRAL NA

FORMA DA LEI E COt PARIDADE, na modalidade Especial poÍ trataÍ-se de

professora com exclusMdde de teÍnpo eúetivo exercício na função dê magistério nos

moldes das regras artigo ôo da Emenda Constifucional n" 41/2003 clc art ? da

Emenda Constitucional no 47l2OO5 e § 5'do aÉ 40 da Constituição Federal de

í988 e artigos 34 §§ 10 ê 2o da Lei Munlcipal 21l2firg (Lei do TEJUPREVI, na forma

dos valores abaixo discriminados:

VENCIMENTO BASE: R$ 1.814,39

Este ato entra em vigor a partir da data da sua publicação.

REGISTRE§E, PUBLIOUE€E E CUIIPRA§E.

PeÍeitura Municipal de Tejuçuoca, 13 de maio de 2021.

JOSÉ AN DE BRITO

P ilunicipal

Pa lho

DIRETOR EXECUTIVO-PRESIDENTE DA TEJUPREV

PREFETTURA MuNrclpAL DE TEJUÇuocA
RUA MAMEDE RoDR|GUES TErxErRA, 489 - CENTRo. TEJUÇuocrcE

CNPJ n o 23 489.834/0001-08 - CGF n o 06.920 921-5
u^^^ry.leiqçuaça.aeiev

\

Computador 01
Realce

Computador 01
Realce